2025年８月 14日

各 位

会 社 名 フトン巻きのジロー株式会社

（コード番号 9167 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 森下 洋次郎

問合せ先 取締役 梶川 量由

T E L 028-666-4218

U R L https://futonmaki.jp

固定資産売却損益及び固定資産除却損の発生に関するお知らせ

当社は、2025年 12月期 中間期において、固定資産売却損益及び固定資産除却損を計上する見込み

となりましたのでお知らせいたします。

記

１．固定資産売却損益及び固定資産除却損の発生理由

現在当社においては、経営改善を図る目的で「コンテナ式ミニランドリーのフランチャイズの出

店による収益向上」、「既存店舗の収益改善策」を推し進めております。その施策の一つとして、不

採算店舗である運営受託３店舗について閉店いたしました。

これに伴い固定資産売却益 5,261千円、固定資産売却損 16,441千円、固定資産除却損 12,539千

円を計上する見込みとなりました。

２. 後の見通し

2025年 12月期の通期業績予想につきましては、現在精査中であり、業績の修正が必要となった

場合は適時に開示いたします。

(注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な

要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上